
DODATEK Č. 3
ke smlouvě ze dne 18.8.2020

,,Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS Moravský Krunílov"

S]nlllvní strany

Sníluvní strany
Objednatel: Střední škola dopravy, obchodu a služeb, příspěvková organizace

Sídlo : náin. Klášterní 127, 672 01 Moravský Knimlov

zastoupený: Ing. Jiřím Psotou, ředitelem

Autorský dozor: Ing. Václav Starý

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení:

číslo účtu:
lČ: 00055166 Daňový režim: neplátce DPH

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.
Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krunilov

zastoupený: Ing. Vlastimil Kocanda

oprávněn jednat ve včcech technických : Zdeněk Čemerka

bankovní spojení:

číslo účtu:
IČ: 44026421 DIČ: CZ44026421

údaj o zápisu v obchodníní rejstříku nebo v jiné evidenci: u KS v Brnč, oddíl C3612

(dále jen ,,zhotovitel")

I.

l. Sn)luvní strany spolu dne 18.8.2020 uzavřely smlouvu o dílo,
(dále jěll ,,sínlouva o dílo"), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dílo spočívající ve zhotovení

díla ,,Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS Moravský Krumlov"



2. Pře(llnčteln tohoto dodatku č. l je změna ceny díla:

Původní cena vC. dodatku č. l 1.337.106,21 KČ bez DPH
280.792,30 Kč DPH 21%

1.617.898,51 Kč vC, DPH

se nyní navýší o částku :

Změnový list č. 2 -

Celková cena díla —

316.841,14 KČ bez DPH
66.536,64 Kč DPH 21%

383.377,78 Kč VC. DPH 21%

1.653.947,35 KČ bez DPH
347.328,94 Kč DPH 21%

2.001.276,29 Kč vC. DPH 21%

JI.

l. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají neziněnčna.

2. Tcnto dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze sinluvních stran obcliží po
jednom,

III.
l. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými

podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou sniluvních stran.

Přílohy : Změnový list č. 2 vC. příloh

za objednatcle: za zhotovitele:

Střední Škola dopravy, obchodu a služeb
Moravský Krumlov, příspěvková organizace

Ing. jiří Psota, ředitel
za objednatele

OSP, spoL s r o.
Ing. Vlastimil K čanda

jednatel
za zhotovitele



Id y

ZMENOVY LIST STAVBY
název stavby: ,,Sanace lokální havárie tělocvičny SŠDOS Moravský ICrumlov"

Změna č.: 2 SoD ze dne: 18.8.2020
zhotovitel: ob/ednate/:
OSP, spol. s r.o. Střední škola dopravy, obchodu a služeb, příspěvková

organizace

Popis změny:

I. Předniět změny

Pře(ll)lěten) zníěnovCho listu je odůvodnění zmčny ceny díla

l. Doplnění prací nad rámec slnlllvníllo rozpočtu či projektové dokuinentace z důvodu zjištční dalších prasklin na fäsádě
a odpočet prací ze sInluvního rozpočtu, které nebyly a již nebudou realizovány a byly nahrazcny právě pracemi nad
rámec SoD

II. Změna ceny díla
Cena byla určena dle položkového rozpočtu, který je přílohou změnového listu.

MCnčpráce 131.045,51 KČ bez DPH
Vícepráce 447.886,65 KČ bez DPH

Celková Částka, o kterou bude navýšena sinluvní cena, jc 316.841,14 KČ bez DPH
66.536,64 Kč DPH 21%

383.377,78 KČ vC. DPH 21%
III. Změna terlľlínu realizace díla

Terniín dokončení díla : zůstává nezniěnčn - dle dodatku č. 2 - 30.6.2021

IV, Potvrzení zniěny
zhotovitel: objednatel:

'a"""' 'a"""'

jméno, přĹ/"nlenl': jméno, přl)'nlen/:

podpis: podpis:

l



položkový rozpočet stavby

Stavba, :021/006V SŠDOS Moravský Krumlov - tělocvična - doplnění sanace

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský -Objednatel: .. . . . IČO: 00055166
Kruln|ov, prispevkova organizace
nám. Klášterní 127 DIČ: CZ00055166
67201 Moravský Krumlov

Zhotovitel: OSP, spol, s r.o. IČO: 44026421

Okružní 394 DIČ: CZ44026421
67201 Moravský Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 316,288.64

PSV 552.50

MON 0.00

vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 316,841.14

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00 CZK

Snížená DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 316,841.14 CZK

Základni DPH 21 % 66,536.64 CZK

Zaokrouh|enľ 0.00 CZK

Cena celkem s DPH 383,377.78 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dňčich částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sň íženou DPH DPH

1 Sanace 0.00 316,841.14 66,536.64 383,377.78 100

1 Méněpráce 0.00 -131,045.51 -27,519.56 -158,565.07 -41

2 Vícepráce 0.00 447,886.65 94,056.20 541,942.85 141

Celkem za stavbu 0.00 316,841.14 66,536.64 383,377.78 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -27,117.82 -9

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 213,010.00 67

5 Komunikace HSV -27,534.30 -9

62 Úpravy povrchů vnější hsv 203,986.74 64

90 Přľpočty HSV 6,500.00 2

91 Dop|ňujĹcÍ práce ria komunikaci HSV -7,340.00 -2

93 Dokončovací práce inž.staveb HSV -22,420.00 -7

94 Lešení a stavební výtahy HSV 20,625.00 7

97 Prorážení otvorů HSV -46,633.39 -15

99 Staveništní přesun hmot HSV 3,212.41 1

784 Malby PSV 552.50 O

Cena celkem 316,841.14 100

Zpracováno programení BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
s: 2021/006vr SŠDOS Moravský Krumlov - tělocvična - doplněnI sanace

O: 1 Sanace

R: 1 Méněpráce

P.č-ČIslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -27,117.82

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 -9.65000 50.00 -482.50
2 113231223R00 Bourání odvodňovacího žlabu, zatiž. B125, š.235 mm m -22.30000 110.00 -2,453.00

(včetně bet. lože)
3 113109315R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

(podklad 100mní, dlažba 50mm)
m2 -20.08000 460.00 -9,236.80

4 113107310R00 Odstranění podkladu pI, 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 -21.23000 90.00 -1,910.70
5 113106241R00 Rozebrání pbch komunikací ze si[ničnld) panelů m2 -60.00000 50.00 -3,000.00
6 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 -6.80400 175.00 -1,190.70
7 122201109R00 Příplatek za lepivost- odkopávky v hor. 3 m3 -6.80400 30.00 -204,12
8 181300010RAD Rozprostření ornice y rovině tlouštka 15 cň), dovoz ornice m2 -72.00000 120.00 -8,640.00

ze vzdálenosti 10 km, oseti trávou

Díl: 5 Komunikace -27,534,30
9 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm, štěrkodrt' m2 -23.16000 95.00 -2,200.20

frakce 0-63 mm
10 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' m2 -23.16000 90.00 -2,084.40

frakce 0·32 mm
11 567211214R00 Podklad z prostého betonu tř. || tlouštky 14 cm m2 -20.26500 420.00 -8,511.30
12 596841111R00 Kladení dlažby z dlaždic koni.pro pěší do lože z MC m2 -22.08000 300.00 -6,624.00
13 5-VL1 D-Vibrolis. dvouvrstvá beton. dlažba mrazuvzdorná, m2 -23.18400 350.00 -8,114.40

barevná 400 x 400 x40

Díl: 91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci -7,340.00
14 917862111R00 Osazení stojat, obrub,bet, s opěroujože z C 12/15 m -19.00000 260.00 -4,940.00
15 59217421R Obrubník chodníkový abo 14-10 1000/100/250, přIrcdní kus -20.00000 120.00 -2,400.00

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb -22,420.00
16 935112311R00 Osazeni přik.žlab.do C8/10 tl.10cm z tvárnic 120cm m -19.00000 480.00 -9,120.00
17 93-VL1 D- Žlab betonový odvodňovací š. 210 x 70/100x280mm, ks -19.00000 700.00 -13,300.00

přirodní,hkdký -TS-93-VL1

Díl: 97 Prorážení otvorů -46,633.39
18 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suli do 10 m t -41.82367 250.00 -10,455.92
19 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -209.11835 25.00 -5,227.96
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -41.82367 80.00 -3,345.89
21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -1,296.53377 10.00 -12,965.34
22 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t -26.55000 350.00 -9,292.50
23 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30X30 cm t -15.27367 350.00 -5,345,78

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1



s: 2021/006VR SŠDOS Moravský Krumlov - tělocvična - doplněni sanace

O: 1 Sanace

R: 2 Vícepráce

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštni zakládání 213,010.00

1 2-VL1 Příplatek za piloty D150mm m 10.00000 3,400.00 34,000.00
2 2-VL2 D'M Šroubovice mikropiloty dl. 1000mm, včetně ks 2.00000 3,600.00 7,200.00

proinjektováni v základech
3 2-VL3 Přesun techniky, pomocné práce soubor 1.00000 55,000.00 55,000.00
4 2-VL4 Sanační opravy prasklin, drážky", sanač. výztuž 8mm + m 36.00000 800.00 28,800.00

souvis. oprava fasády viz TZ
5 2-VL4.1 Sanační opravy prasklin, drážky", sanač. výztuž 6mm + m 16.00000 800.00 12,800.00

souvis. oprava fasády viz TZ
6 2 VL45 Příplatek za drážku hloubky do 50 mm m 52.00000 480.00 24,960.00
7 2-VL5 Ostatní pomocné a drobné doplňkové práce soubor 1.00000 6,500.00 6,500.00
8 229940030RAO Trubkové mikropiloty D 115, včetně injektáže m 10.00000 4,375.00 43,750.00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 203,986.74
9 620991121ROO Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení ní2 59.81320 40.00 2,392.53

10 622421722R00 Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sljl,do 20%,SMS ni2 80.80000 240.00 19,392.00
11 622421728R00 Oprava vněj.om.vápenné štuk, stěn,sljl,do 80%,SMS m2 120.38680 821.00 98,837.56
12 622471317RV7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost l - 2 barva m2 201.18680 205.00 41,243.29

silikonová Profibaustoffe
13 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 201.18680 18.00 3,621.36
14 62_001 D+M zakrytí mezery mezi stěnou tělocvičny a sousedním kpl 1.00000 38,500.00 38,500.00

objektem, cca 450mm. délky 6500 mm viz. PO

Díl: 784 Malby 552.50
15 784011222RT1 Zakrytí podlah rnateriál ve specifikaci n)2 17.00000 6.40 108.80
16 69366197R Geotextilie FILTEK 200 g/m2 Š. 200cm 100% PP m2 17.00000 26.10 443.70

Díl: 90 Přípočty 6,500.00
17 90-VL1 Kaníerová prohlídka kanalizačního potrubí, dl. 35m s soubor 1.00000 6,500.00 6,500.00

vyznačením trasy

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 20,625.00
18 941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 ň), H 10 m lešení m2 165.00000 50.00 8,250.00

rámové pronajaté
19 941941191R00 Příplatek za každý řněsic použití lešení k pol.1031 m2 165.00000 35.00 5,775.00
20 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 165.00000 40.00 6,600.00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3,212.41
21 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4.15040 774.00 3,212.41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1


